中国证监会广东监管局关于2024年度考试录用

公务员面试公告

根据公务员录用工作有关规定，按照中国证监会的统一部署，2024年度中国证监会广东监管局公务员招录面试定于2024年3月16日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：

一、面试名单

	职位名称及代码
	进入面试最低分数
	姓  名
	准考证号
	备 注

	辖区市场财金类监管岗位一级主任科员及以下（300140123001）

52.1
	黄聪
	155136011001920

	李晓林
	155137014500519

	张文卓
	155144010201007

	兰周婵
	155144010201219

	胡行
	155144010201224

	辖区市场财金类监管岗位一级主任科员及以下（300140123002）

67.25
	于昊洋
	155111050201018

	陈思孝
	155111050203610

	杨悦
	155131014502220

	公玉欣
	155132010107205

	陈孜越
	155135100101528

	蔡钰洁
	155143014401803

	梁馨月
	155144010200825

	方心仪
	155144010200929

	范泽妍
	155144010203403

	陈林涛
	155144010203703

	李志锐
	155144010204603

	吴安妮
	155144010204726

	王晓羽
	155144010205327

	陈旺
	155144010205406

	林岚
	155144010206002

	张兴
	155144010207016

	王集文
	155144010207128

	谭思丽
	155144010207826

	凌观军
	155145014700230

	李沛霖
	155161010203624

	辖区市场会计类监管岗位一级主任科员及以下（300141123001）
	50.425
	董咏茵
	155131014500214

	石岢忆
	155131014501229
	调剂

	曾碧云
	155136011002001

	许文意
	155144010201716

	范雪文
	155144010203008

	陈嘉聪
	155144010203101

	黄楚灵
	155144010204227

	何燕芬
	155144010204401

	黄阳
	155144010204711

	邵儒帅
	155144010204810

	黄靖舒
	155144010205125

	张志浩
	155144010206124

	谢蕾蕾
	155144010206416

	贺姜萍
	155144010206712

	林怡贝
	155144010207623

	蔡晓琳
	155144010207719

	孙诗媚
	155144010207918

	黄颖颖
	155144010300513

	张淑美
	155144010301515

	辖区市场法律类监管岗位一级主任科员及以下（300142123001）
	64.525
	郑燕玲
	155111050200524

	申傲
	155111050201127

	刘嘉玮
	155111050202620

	冯欢欢
	155111050204121

	林妍婷
	155111050204627

	徐瑶
	155133010101615

	丁美瑶
	155142011324524

	陈旭东
	155142011325129

	胡薷月
	155143014403023

	杨雅淳
	155144010201402

	梁璎珞
	155144010202608

	李柏乐
	155144010204519

	李凤兴
	155144010205120

	林若晨
	155144010206323

	覃静
	155144010206616

	马骏驰
	155144010206621

	蔡旻铮
	155144010207112

	徐淑莹
	155144010207916

	覃怡丹
	155150011302711

	段淑婷
	155151010100209
	 递补

	辖区市场计算机类监管岗位一级主任科员及以下（300143123001）
	49.725

	胡树弦
	155133010101705

	叶亭君
	155141010200629

	李光耀
	155144010200807

	刘伟
	155144010201025

	罗淇
	155144010206601

	王伟翔
	155144010207327

	梁明明
	155144010301019

	温冬阳
	155144010301425

	黄丹婕
	155144010301505

    二、面试时间、地点

（一）时间：2024年3月16日上午9:00（周六）
（二）地点：中国证监会广东监管局
地址：广东省广州市天河区临江大道3号发展中心大厦
联系电话：020-37851765、020-37853883
三、面试具体要求

（一）参加面试的考生须携带以下材料：
1. 本人身份证原件；
2. 公共科目笔试准考证原件；
3. 考试报名登记表（贴好照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；
4. 本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书原件；
5. 英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；

6. 相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；
7. 所获各种奖励证书原件；
8. 除上述材料外，考生需按照身份类别，准备以下材料：
应届毕业生携带学生证和所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）原件。
社会在职人员携带所在单位人事部门盖章的推荐信（详见附件），需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职有关材料。在职考生开具所在单位推荐信确有困难的，需提前与报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
留学回国人员携带教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件。

待业人员携带所在街道或存档人才中心出具的待业情况说明（详见附件），需注明考生政治面貌和出具说明单位联系人和办公电话。待业人员开具待业情况说明确有困难的，需提前与报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
9. 职位要求的其他材料。
上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表留存原件，其余材料查验原件，留存复印件。
（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:30没有进入候考室的考生，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。
（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将有关情况记录在案。
（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。
四、乘车路线

（一）飞机：从白云国际机场乘坐地铁三号线到珠江新城站，从B1出口出站后向右顺着华利路直走，在第1个十字路口左转入华穗路，直走约400百米右转入临江大道，前行200米即到。

（二）火车：

1. 从广州火车站乘坐地铁五号线到珠江新城站，从B1出口出站后的路线如上。

2. 从广州火车东站乘坐地铁三号线到珠江新城站，从B1出口出站后的路线如上。

3. 从广州火车南站乘坐地铁七号线到汉溪长隆站，转乘地铁三号线到珠江新城站，从B1出口出站后的路线如上。

4. 从广州白云站乘坐地铁八号线到客村站，转乘地铁三号线到珠江新城站，从B1出口出站后的路线如上。

五、联系人及联系电话

联系人： 李曼君、陈宇彤

联系电话： 020-37851765、020-37853883
六、其他注意事项

关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2024年度考试录用公务员招录面试工作安排的公告》。

附件：1.放弃面试资格声明

2.单位推荐信

3.待业情况说明
                       中国证监会广东监管局
                              2024年2月18日
附件1：

放弃面试资格声明

XXX单位（部门）：

本人        ，身份证号：                         ，报考XXX职位（职位代码XXXXXX），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。

联系电话：

签名（考生本人手写）：

        日期：

身份证复印件粘贴处

附件2：

单位推荐信

我单位同意XXX同志报考XX单位XX职位（职位代码：XXXXXXXX）公务员（参公单位工作人员），该同志目前不是在职公务员或参公单位工作人员。如果该同志被贵单位录用，我们将配合办理其工作调动手续。
现提供该同志有关信息如下：
	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	政治面貌

	籍贯

	身份证号码

	现工作单位全称

	现担任职务全称

	现工作单位地址

	在本单位工作起止时间

	档案存放单位

	档案存放单位地址

	档案单位联系人及电话

	户籍地址

人事部门负责人（签字）：
办公电话：
  盖章（人事部门公章）
 年  月  日

附件3：

待业情况说明

XXX单位（部门）：

XXX同志，性别X，身份证号码为：XXXXXX，政治面貌为XXXX，其户籍在XXX，现系待业人员。

特此说明。

联系人：

联系电话：

         盖 章

                                 年  月  日

注：该证明由户籍所在地居委会、社区、街道、乡镇或相关劳动社会保障机构开具。